

SMAA Holding ApS

Røddalsminde 84

8300 Odder

CVR-nr. 38950924

Årsrapport 20.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Stefan Mandix Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMAA Holding ApS

Røddalsminde 84

8300 Odder

CVR-nr.: 38950924

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 20.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Stefan Mandix Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 914 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab iht. selskabslovens § 119. Der er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret som følge af fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(10.045)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(850.000)
Andre finansielle indtægter		34.245
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.945)</u>
Årets resultat		<u>(913.745)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(913.745)</u>
		<u>(913.745)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000
Finansielle anlægsaktiver	1	250.000
Anlægsaktiver		250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.012.602
Tilgodehavender		1.012.602
Likvide beholdninger		67.339
Omsætningsaktiver		1.079.941
Aktiver		1.329.941

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	2017/18 <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(913.745)</u>
Egenkapital		<u>(863.745)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875
Anden gæld		<u>2.186.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.193.686</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.193.686</u>
Passiver		<u>1.329.941</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(913.745)	(913.745)
Egenkapital ultimo	50.000	(913.745)	(863.745)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab iht. selskabslovens § 119. Der er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret som følge af fremtidige positive resultater.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.100.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>(850.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(850.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.000</u>

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Clubtimiser A/S	Nørresundby	20,0	2.295.800	(3.204.200)
